
ZARZĄDZENIE NR 49/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 17 października 2017 roku
w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia służby stałego dyżuru 

Wójta Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2016 poz. 446 z późn. zm.), § 8 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa ( Dz. U. Nr 219, poz.2218 ), oraz 
Zarządzenia Nr 350 / 2016 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 
roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie 
województwa Kujawsko - Pomorskiego, zarządza się co następuje:

§ 1. Powierzam podinspektorowi ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego
Wiesławowi Wernerowicz funkcje Kierownika Służby Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Czernikowo.

§ 2. W skład służby stałego dyżuru wyznaczam:
1) do funkcji „starszy dyżurny” następujących pracowników:

a) Agnieszka Wilczak
b) Mariusz Gutowski
c) Mirosława Zglińska

2) do funkcji „dyżurny”:
a) Przemysław Pujer
b) Hanna Kołaczyńska
c) Tomasz Krasuski
d) Marcin Gan

3) do funkcji „kierowca -  kurier”:

a) Tomasz Krasiński

b) Mirosław Buczkowski
c) Zbigniew Zgliński

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czernikowo 
Annie Baranowskiej.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 10/05 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2005 roku w 
sprawie wyznaczenia osób do pełnienia służby w systemie stałych dyżurów w Urzędzie
Gminy Czernikowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


